

**Til stede var:** Charlotte Monby, Søren-Ole Andersen, Finn Nielsen, Kim Jensen og Anders Lassen.

## DAGSORDEN:

### Generalforsamling - opfølgning

#### Hjertestarter

Søren-Ole/Anders undersøger hvad der vil koste at indkøbe og vedligeholde en hjertestarter.

#### Hastighedsdæmpende foranstaltninger

Vi blev enige om, at vi ville starte med, at opsætte skilte på Sikavænget.

Håbet er at vi for et relativt beskedent beløb, kan nå ud med budskabet om at reducere farten. Da det nok vil være mere bekosteligt at etablere bump på vejen.

Søren-Ole/Anders undersøger hvilke muligheder der er samt pris.

#### Fibernet

Vi har rettet en henvendelse til Nyråd Antenneforening. Her har vi gjort opmærksom på behovet for at få etableret fibernet i Nyråd og her i vores forening. Denne skrivelse er der ikke svaret på, det er ikke godt nok at man fra Antenneforeningens side ikke kan/vil afse tid til at besvare de henvendelser der kommer fra deres medlemmerne.

Vores henvendelse er også blevet sendt til Nyråd Lokalråds side, Kim delte det på Nyråd gruppens Facebook side. Vi håber at den bliver godt modtaget her i Nyråd, og der kommer noget respons på skrivelsen og en interesse omkring fibernet.

#### Budgetopfølgning

Der er fint styr på kontingentopkrævningen, der er ingen restancer.

Økonomien ser fin og sund ud, vores indkøb og renovering af legepladsen følger fint vores budget.

#### Udtynding og træfældning på boldbanen

Planen er at vi i februar/marts 2021 vil have fælde nogle af de store træer på boldbane, samt fortage en udtynding omkring banen.

Søren-Ole/Anders vil kontakte en entreprenør ang. dette arbejde.

Det kan være at der bliver behov for, at arrangere en arbejdsdag som der har været tidligere. Den gang var det et succes med stor tilslutning.

#### Generalforsamling 2021

Vi vil prøve om det er muligt, at afholde vores generalforsamling den 31. marts 2021.

Gunnar Tønnesens kontaktes for at høre om der er plads denne dato i Vintersbøllehallens kantine.

#### Ang. huller i vejen på Sikavænget

Kim/Anders vil prøve at lappe et lidt større hul i vejen. Vi vil se om det kan lade sig gøre, og om det er holdbart. Hullet skal fyldes op med Koldasfalt og stemples fast.

Næste bestyrelsesmøde er fastsat til onsdag den 27. januar 2021 hos Finn Nielsen.

Sekretær  
Anders Lassen